
 
お客様各位 

2022年 4月 

Park Systems Corporation. All rights reserved. 

 

 

 

生産終了のお知らせ 
 

 

謹啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、主要部品調達が困難に

なってきたことと、上位互換の後継製品への切り替えを検討していることから、2022年4

月5日をもって誠に勝手ながら、生産を終了させていただくこととなりました。 

 

記 

【生産終了品】 

製品名 XE7 XE15 

生産終了日 2022 年 4 月 5 日 

最終ご注文受付日 2022 年 ９月 30 日 

後継製品 NX7 NX20Lite 

 



 
 

XE7、XE15 販売終了および保守期間終了期限 

 

弊社、パーク・システムズは、XE7、XE15に代わる新製品として、NX7、NX20Liteをそ

れぞれ2022年第四半期に発売する予定です。新しくリリースされるNXシリーズの新製品

は、XE7およびXE15の従来の機能を後継し、新機能や改良により、より高い価値を提供で

きるように設計されています。 

販売終了日である2022年 9月 30日までにXE7およびXE15をご購入された際には、保守

期間終了日である2033年 1月まで同レベルのサービス品質でフルサポートすることを約束

いたします。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます

。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後とも、お客様にご満足いただけ

る製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬白 

 

Richard Lee / 이동춘 (李東春)  

VP of Product Marketing  

Park Systems Corp. 

 日時 詳細 

生産終了通知 2022 年 4 月 5 日 お客様へ生産終了を通知。 

販売終了 2022 年 ９月 30 日 
該当製品の最終ご注文受付日。この日付を

もって販売終了とさせていただきます。 

保守期間終了 2033 年 1 月 1 日 
購入日から最大 10 年間保守対象（すべて

のシステム、オプションを含む）。 


